
 

 

 

ZARZADZENIE NR 90/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 1 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  Pani Ewie Jedlikowskiej Pierwszemu Zastępcy Wójta 

Gminy Czerwonak 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Ewę Jedlikowską – Pierwszego Zastępcę Wójta Gminy Czerwonak do 

prowadzenia wszystkich czynności w zakresie prawa pracy związanych ze zmianą warunków 

umowy o pracę oraz wypowiedzeniem umowy o pracę, wynikających z wcześniej podjętych przez 

Wójta decyzji. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierzam Pierwszemu Zastępcy Wójta. 

 

§ 3 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 


